
O S O B N Í     D O T A Z N Í K 

 
 
Název firmy:    

  
Jméno, příjmení, titul:  

  
Rodné a všechna další příjmení předcházející současnému příjmení:  
 
  

  
Rodné číslo:  

  
Datum a místo narození:  

  
Pohlaví:  

  
Rodinný stav (svobodná-ý, ženatý, vdaná, rozvedená-ý, vdova-ec):  
 
  

  
Státní příslušnost:  

  
Trvalý pobyt (není-li trvalý pobyt na území ČR, uvést adresu pobytu na území ČR):  
 
  

  
Trvalý pobyt v cizině (uvádí se u osob, které nemají trvalý pobyt na území ČR):  
 
  

  
Počet vychovaných dětí (u žen):  

  
Datum nástupu:  

  
Zdravotní pojišťovna:  

  
Předešlý zaměstnavatel (název a adresa):  

  
Poslední nositel pojištění v cizině:  

  
Adresa posledního cizozemského nositele pojištění:  

  
Číslo cizozemského pojištění:  

  
Pobírá-li zaměstnanec důchod, uveďte druh důchodu, datum vzniku nároku na důchod a kdo je plátcem důchodu:  
 
  

  
Číslo účtu zaměstnance u peněžního ústavu:  

  
Podepíšu – nepodepíšu* prohlášení na uplatnění nezdanitelné částky ze základu daně. 
 
Uplatňuji slevu na dani na děti: ne 
  
Jméno:  Rodné číslo:  

    
    

    
    

    
    
Invalidita jaká + doložit potvrzení:  

  
Jsem – nejsem* starobní důchodce:  
  
  
  

!!! Dodat nebo odfaxovat ihned při nástupu + pracovní smlouvu!!! 
!!! + zápočtový list z předchozího zaměstnání !!! 

 
* nehodící se škrtněte 


